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 2 شرکت پردازشگران عصر جدید شیراز 

 

  انتخاب واحدراهنمای  

 

روز پیش از شروع انتخاب واحد ، این امکان را خواهد داشت که شرایط آموزشی و مالی خود را جهت ثبت نام  14دانشجو 

 کنترل مجوز ثبت نام قابل انجام خواهد بود. از طریق دکمه پس از ورود به سیستم در صفحه اصلی بررسی نماید. این مورد 

 

 

 

این گزینه به این جهت که دانشجو فرصت کافی برای برطرف کردن موانع احتمالی جهت شرکت در ثبت نام را داشته و 

 نام خود را انجام دهد، تعبیه گردیده است.بتواند در زمان انتخاب واحد بدون اتلاف وقت و با خیال راحت ثبت 

با کلیک بر روی گزینه عملیات ثبت نام )تصویر بالا( در صورتی که در بازه زمانی هرکدام از عملیات های ثبت نام دانشجو 

 تمحدودیتی در شرایط آموزشی یا مالی خود نداشته باشد، وارد پنل انتخاب واحد خواهد شد. این پنل برای انواع عملیا

 های ثبت نام با تفاوت جزئی یکسان خواهد بود.

 

 

 

 

 روزه قبل از شروع ثبت نام قابل مشاهده خواهد بود. 14توجه داشته باشید که این دکمه در بازه 

 



 

 

 3 شرکت پردازشگران عصر جدید شیراز 

 

  انتخاب واحدراهنمای  

 

 بخش تشکیل میشود : 0پنل انتخاب واحد از 

 :مشخصات

این بخش شامل مشخصات دانشجو ، اطلاعات مربوط به عملیات و کنترل های ثبت نام می باشد. کنترل های ثبت نام امکان 

مشاهده در این قسمت ها در انواع عملیات ثبت نام را نمایش به صورت کشویی را داراست و اطلاعاتی نظیر سقف واحد

 خواهید کرد.

 

 دروس اخذ شده:

در این لیست نمایش داده میشود. در ستون اخر لینکی )دروس عادی و خاص( در ترم فعاللیست دروس ثبت نام شده  

جهت حذف دروس ثبت نامی عادی وجود دارد. جهت حذف درس از شما تاییدیه گرفته خواهد شد و در صورتی که حذف 

 درس با مشکلی مواجه شود، این مشکل در قالب پیغام خطای مناسب نمایش داده میشود. 

ایش داده میشود. مادامی که تعداد واحدها زیرحدنصاب باشند پیام مشخص شده زیر لیست مجموع واحدهای اخذ شده نم

 در تصویر زیر را مشاهده خواهید کرد.

 



 

 

 4 شرکت پردازشگران عصر جدید شیراز 

 

  انتخاب واحدراهنمای  

 

 

 اخذ: قابل دروس

در این بخش لیست دروسی که براساس چارت ترمی رشته توسط دانشجو قابل اخذ خواهند بود، نمایش داده میشود. البته 

دلایل مختلف امکان اخذ فراهم نگردد. به عنوان مثال تداخل زمانی با سایر دروس اخذ شده ممکن است در نیمسال فعال به 

 یا عدم وجود گروه متناسب با مشخصات دانشجو.

در صفحه جهت ثبت درس بایستی روی لینک اخذ در ستون آخر جدول کلیک شود. در این صورت پنجره انتخاب گروه 

سی در ترم فعال ارائه نشده باشد با کلیک بر روی این دکمه پیام مناسب را مشاهده نمایش داده خواهد شد. در صورتی که در

 خواهید کرد.

 

 

 

 

 به مدت چندپس از انجام هر عملیات نکته : پیام خطا به صورت قرمز رنگ  و پیام موفقیت به صورت سبزرنگ 

موس روی باکس پیام نگه داشته شود، متن پیام پنهان  ثانیه در بالای صفحه ظاهر خواهد شد. مادامی که نشانگر

 نخواهد شد. و با کلیک موس زودتر از موعد بسته خواهد شد.

 

 



 

 

 5 شرکت پردازشگران عصر جدید شیراز 

 

  انتخاب واحدراهنمای  

 

در پنجره انتخاب گروه کلاسی ، لیست تمامی گروه های مجاز نمایش داده خواهد شد. در صورتیکه ردیفی قرمز رنگ باشد، 

ین امر در ستون اخر به صورت شفاف نمایش داده میشود. نمایانگر عدم امکان انتخاب برای دانشجو خواهد بود که علت ا

 بنابراین با کلیک بر روی این ردیف ها اتفاقی نخواهد افتاد.

انتخاب شده اخذ و پیام موفقیت ظاهر خواهد جهت ثبت نام در گروه ، روی ردیف موردنظر کلیک نمایید. با این کار درس 

 ده و به لیست دروس اخذ شده اضافه میگردد.شد. طبیعتا درس از لیست دروس قابل اخذ حذف ش

 در صورتی که مانعی اعم از تکمیل ظرفیت گروه وجود داشته باشد نیز پیام مربوطه داده میشود.

 

 

 

 

هرکدام از گروه های ارائه شده برای هر درس در نیمسال دارای حوزه تخصیص می باشند. حوزه تخصیص به  نکته:

با شرایط مختلف نظیر جنسیت، رشته یا بخش یا نیمسال تعیین میگردد. این  جهت دسته بندی گروهی دانشجویان

کار توسط بخش ارائه کننده درس انجام میشود. حال ممکن است با توجه به حوزه تخصیص هیچ کدام از گروه های 

 کلاسی با شرایط دانشجو مطابقت نداشته باشد. در این صورت پیغام زیر مشاهده خواهد شد.

 
 



 

 

 6 شرکت پردازشگران عصر جدید شیراز 

 

  انتخاب واحدراهنمای  

 

 بررسی علت عدم مشاهده درس:

میتوان علت را در صورتی کد درسی در لیست دروس قابل اخذ مشاهده نشد و علت آن مبهم بود . از طریق این امکان 

 مشخص کرد.

 

 

 


